Acţiile celor 25 membri ai direc^
ţiunii şi funcţionarilor „Industriei'1 fac cam
una a treia parte din înireg capitalul so
cial de 100.000 coroane.

3. Cu provocare ia avizul direcţiunii
deja publicat din 16/29 Noemvrie 1905 ra
tele scadente au fost a să plăti astfel:

a ) la 1/14 Ianuarie 1906 câte 30 co
roane de fiecare acţie;

b) la 1/14 Aprilie 1906 câte 30 co
roane de acţie;

a) iar* până Ia 1/14 Iulie 1906 g a să
plăti ultimul rest din valoarea întreagă de
fiecare acţie.

Onoraţii acţionari restanţieri sunt deci
prin acest avis public din nou recercaţi a-şi
plăti ratele restante. Ne urmând plătirea la
2 provocări publice, direcţiunea, amăsurat
§.